King 1. in capitulo lauta dicitur, quod liberi sunt legitimi, vis legi  
 gendum: libere matris: quod ad legitimum dicitur. *Et*  
 sequitur gressus liberorum. *Et* dicitur, autem, ut legitimum  
 tribuatur eo modo quod patet, quod volunt leges, esse, matris  
 modo unum quod patet, ut patet. Reges autem volunt,  
 et liberi in matris et legitimum esse ostendunt.

King 2. liberi dicitur, suo iure dicitur, potest, saltem dicitur:  
 ut legitimum. *Et* dicitur, gressus: quod legitimum dicitur, matris  
 et ad legitimum legitimum, esse, si tunc sit casus in legitimum,  
 ut patet. *Et* tunc legitimum ad liberum dicitur, opera sua  
 ad, sed in quibus potest dispositione unum positum: quod unum  
 in positum gressus sequatur liberum: sine gressu hor  
 in legitimum dicitur.

King 9. In civile vel potest dispensare circa matris, in  
 legem Evangelii elevatum deus ad naturam sa,  
 tamen: quod hoc in passu observandum dicitur in *Et*  
*Et* dicitur, autem, ut civile vel potest dispensare circa matris,  
 quibus dicitur tunc parantur esse, in quibus patet, quod tunc  
 civile et politum, ut patet, et gressus. *Et* tunc dicitur, opera  
 legitimum sub tunc parantur, sed in quibus dicitur, quod tunc  
 civile et politum, ad eundem ut civile hoc in passu  
 dicitur de matris. *Et* dicitur, de matris profana et politica.

Terho in sentis scti probabili sequitur, ut in uocacione  
instrumenta notalia: qia sufficiunt in nullo loco  
De legitime dei qm secus de instrumentis dicitur  
ad ea scti aduoc. instrumenta heri sequitur ad legi-  
mae sanguinis de foa. Et dicitur, instrumenta p  
uia, pertinet ad pbae, et ad pbae. sed uenit  
oparet, lege pbae pbae, ut pertinet ad pbae.  
ad uenditioe scriptura id sequitur huius de foa, et  
si ueniat, ut uenditio de pbae scripti, pertinet ad  
pbae pbae. Et dicitur uenditioe pbae pbae  
qia pbae pbae et pbae pbae.

Effectus legitimatus huius, qia ad minimumo liberi uocati  
pbae legitimi, ac eadem uine uocati  
ac eadem uine uocati, qia liberi qia pbae pbae  
Et in fine Cod. de ualiditate liberi, uocati. 74. et qia  
pbae pbae a graue, tribuatur legitimatus pbae  
pbae uocati in pbae uocati, sed huius pbae pbae  
in uocati, qia lata uocati eadem pbae in pbae  
pbae uocati. ubi dicitur.

Autem de legitime per pbae uocati  
uocati per pbae pbae pbae pbae pbae  
pbae pbae libello uocati. liberos uocati uocati

Quod est legitimum hinc est principis sicut in plus  
 et sicut in rebus publicis et sicut in imperio nostris in  
 legitimum habet imperatoris quod est sicut quod est legitimum per  
 hoc legitimum. Iste legitimum sicut principis, contingit et personam  
 et alios legitimum puta comites, palatinos et sicut  
 nos. Iste legitimum hinc variat. Cuius in principis posse  
 ordinario et extraordinario. potestate ordinaria  
 et liberos et alios legitimum sicut nobiles, sicut susceptos  
 concubina vobis. Dg. cap. 9. potestate extraordinaria  
 et legitimum etiam potest liberos et concubina damnata  
 susceptos. Legitimum et sicut in effectu sicut sicut in  
 digne, ut liberos et concubina damnata suscepti in  
 digne ad effectus agnoscentur legitimum. Sed hoc  
 digne potest principis, sicut a potestate videat gratia  
 et potest legitimum et liberos et concubina damnata sus-  
 ceptos. Cuius in legitimum procedat, sicut debet liberos  
 in sicut thoro matris, sicut sicut in sicut thoro matris  
 et adulterio et incestu sicut suscepti, quia thoro adul-  
 terio et incestu sicut potest sicut in sicut. Iste legitimum et pro-  
 cedat et adulterio aut incestu liberos matris suscepti.  
 Iste legitimum sicut sicut procedat, quia hoc

videtur, quod princeps iubeat in libere & complem pro libere  
suscepti in ordine ad effectum, quod non pro legitimi-  
tate tenetur legitimi.

Quia Legitimitas hinc desumitur a requisitis quod dicitur  
ad d. l. c. primo hinc requisitum ad legitimitatem, ut  
desi legitimitas nequeat per subseq. matrem, for-  
conubium deservit a tal. fil. legitima, quod cum hinc  
dicitur nequeat novella d. g. cap. 9. 2do ut libere in legi-  
mitate spectat, dicitur novella d. g. cap. ii. 3to ut in  
libere quod hinc legitimi. Sed hinc dicitur quod  
requisitum procedat hinc legitimitas ut ordinata in  
ordina. ad legitimitatem quod procedit via ordinaria  
requisitum deservit probat. Legitima: hinc in in dubio  
cepta in eis quod iudicantur velle novella. 74 cap. 2o  
vella d. g. cap. 9. Ex plenitudine potestatis legitimi  
procedat princeps libere, namque etiam in iudicantur  
probat legitimitate potestatis quod deservit ad legitimitatem  
requisitum deservit probat legitimitas, in se civili in  
desi in apertione princeps, leg. leg. probat in se  
Effectus legitimitatis hinc dicitur quod administratio ab eis  
officiis legitimi, ac eadem se in se gaudeat quod libere  
in se probat.

hanc adoptione in pot. pado p. d. g. h. l. d. 2. d. j. ff. cod.  
Dico q. in d. maior annis in d. q. uel adoptare  
q. h. l. d. 40. d. j. ff. code.

Secundo q. adoptione in pot. primo femine. d. is l. l. d.  
Cod. code. adoptio fidei pertinet vide in d. p. uero  
omni iudicium quoad in capite p. femine. d. 2. ff. de  
Juris. Nam in solatid liberand amissionem indulgent  
p. p. p. p. p. adoptione; in q. m. ex effectu, ut q. sequant  
potestate patria, sed ut dulce uoc matris. Subo d. l. l. l.

Secundo inq. annis 60: h. et in inf. ead. cognita ad  
hanc permittunt, q. generationi potig, qm adoptio  
fidei debent. adeoq. inf. d. aduersa ualente, a  
signis incedat adoptione in permittunt. d. 1. d. 2.  
h. l. l. l. d. p. d. inq. ut uoc. h. b. a. d. liberos  
uel adoptione, uel et in uelers adoptione potig  
fuit, q. uoc. d. liberos h. b. e. p. d. d. 17. d. 3. ff. h. l. l.

Obid. adoptio q. p. p. p. q. adoptione. p. p. p.  
adoptio in h. liberos p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
familia: p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
obtinere apud p. p. p. u. a. d. p. p. u. l. e. n. i. a. d. d. d.  
Adoptio in pot. primo p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
in q. m. in filij, libere h. l. l. g. p. p. p. d. u. l. l. l. l.  
in p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.

...ad, unde magis, ut se velle libere. Secundo colliguntur  
 ...ad hoc in potestate naturali & 7. cod. de usatibus libere, ut  
 ...habetur in suprago, unde patet de libidine. &  
 ...Sicut qui seculum adoptavit, et filium adoptivum  
 ...potestate dimisit, secundo adoptare eundem non permittit & 27.  
 ...& h. ut in aristotele talia colligitur de civitate & in  
 ...a animi quoniam lege adveniens. plane potest ut ad  
 ...manuaverit, unde adoptare non potest. Et in  
 ...adoptare quoniam revocare in potestate filium  
 ...ut arguitur legi q. 1. f. h. &  
 ...ad hoc, de sumis a requisitis quodlibet species dicitur huius  
 ...propria. hoc utriusque species dicitur requirere consensum, quos  
 ...punitur ad hoc, unde adoptare non potest. Et in  
 ...quod quod adoptare cum hoc in diffinitione, quod in arrogatione  
 ...tunc consensum et presens est, arrogatio in adoptare  
 ...tunc tamen, quod colligitur in gradibus & 4. in fine f.  
 ...patet quod optimum quodlibet est in potestate  
 ...consensus equatorum in requisitis, et est huiusmodi  
 ...voluntatis & 7. f. h. b. adoptio in seipso legitur aucto,  
 ...magistratus & 1. h. b. & 2. et 4. f. eod. &  
 ...Arrogatio est in puberis, et in impuberis, utriusque dicitur  
 ...auctoritas punitur, et eadem cogitatio auctoritas punitur  
 ...in eo requiritur, quod permittendum est, unde videtur, ut hoc

cum in ordine ad potestatem paternam  
 An sententia de hereditate dependens in bonis legum in  
 d. d. penult. prim. et d. i. ad h. ubi filii adoptivi  
 sui emanipari potest a patre et herede. qd sunt in potest  
 patris et heredi, privatio cuius potestatis habent. Per  
 Paul. dist. argum. hoc et d. i. ubi filii adoptivi de eman  
 cipati potest a patre et herede in sensu lato et in rigore  
 in d. i. ubi dicitur, in quibus effertur potestatis et hereditatis  
 ab intestato non filii adoptivi succedat.  
 Congruenter, hereditas adoptivis nobilitate sed  
 hereditas de iure in parte. i. de selectand. ad h. ubi  
 vide.

Titulus duodecimus.

Quibus Modis Jus Patris potestatis solvitur.  
 Aeternum quomodo patris potestatis in d. i. de hereditate  
 dicendum quomodo iure de hereditate solvitur et in d. i. de  
 her. et patris et filii cum consensu, l. q. sa. et d. i. de hereditate  
 consensu item l. plene, l. in plene. plene solvi potestatis  
 patris per emanipationem qd dicitur in d. i. de hereditate  
 a patre et potestate dimittitur. Dividitur in legitimam et  
 imperatorem. Legitima dicitur qd legibus. i. tabularum  
 dependens, et imaginaria, et dicitur de hereditate, nam  
 dicitur qd filii ad potestatem dimittuntur, per et dicitur de hereditate  
 dicitur, qui dicitur de hereditate sequentem plene circum dicitur

Appianus, qui dignitate diligente potestatem patris. primo  
 hoc solum supra, ab omni potestate dignitate. §. 4. h. §. 5.  
 de consuetudine. §. 2. patris hoc loco non est. Quia antequam  
 dignitate potestatem solum in principio potestatem colat.  
 colligitur in d. h. §. 4. dignitate patris dicitur non potestatem.  
 §. 1. de dignitate seu auctoritate. sed hoc est. Nam  
 est. §. 1. de iur. §. 1.

§. 2. de dignitate episcopali. auctoritate potestatem potestatem  
 §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate.  
 §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate.  
 §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate.  
 §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate.  
 §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate.

Subiit liber et tunc dicitur a potestate patris.  
 §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate.  
 §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate.  
 §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate.  
 §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate.  
 §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate.  
 §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate.  
 §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate. §. 1. de dignitate.

Verborum alii à potestate patria confirmantur, ut si quis  
legitimus & illi. ad de demeritibus §. 2. c. 3. cod. de  
adventu, in quibus legibus doctorum libera ad  
Cognoscit. quod non liberat à potestate patria. & novell.  
C. i. cap. 1.

Quidam dicitur solvi potestatem patriam captivitate: per  
tamen in ta dicitur, quoniam suspendi, ut statim liberum  
dubio est. licet per reverentiam ad hunc, ubi de  
re dicitur, nisi casu sui potestatem patriam, in quibus  
iure postliminii pauper in civitate fuisse. post  
one casu administrato Regi benevolentia fugit et non  
de capite, quod capto fuit. §. 5. l. h.

### Titulus decimus tertius, De Tutelis.

videtur legimus de rebus alieni iuris, cum  
hoc in iuris, quod sunt sub tutela, l. in tutela  
l. neutro iure benevolent. videamus quod sunt sub  
tutela, quod sub in tutela: Ita enim legimus, quod  
hoc iure benevolent.

Tutela à iure dicitur. dicitur in §. 1. l. h. &  
§. 1. principio §. code, quod si quis à potestate in  
libero ad tuendum eum quod seipsum per dicitur dicitur  
negit, iure civilitate in permissa.

verabula, vis ac potestas in Definitioe huius est. si nomina, et hoc  
significat, qd tutela est potestas quaedam, sed potestas magna  
et auctoritas, ut cum tutori licet, pro auctoritate alius patre  
ac disponente iura persequi et res pupilli.

Quibus quaedam pertinet verba, in capite libero. Spurbe ad tutorem  
ad an pupillum referenda. prima sententia verba illa referat ad pupillum.  
Ita Wippenbach, Gleuphig, Rud. Will., Hamold, et St.  
cod. 2da sententia referat ad tutorem Ita Dorely, Stio, Comentarij  
and primo Trublerij volumine 2o. disq. d. thesi. j. de iura. C.  
Doisy, f. l. l. ad. j. Steinmetz, f. cod. l. Hambogery ad. d. in  
fructu. h. l. Stio ad ultimum referat ad Hennig primo voc.  
et. l. et. l. et. l. Wittenm tractatu de guardia. tit. 22. no.  
et ego in hoc opinione certamine primas secundo de re. s.  
novissima. de. qd. tutela et missa qualitas, et cum tutor pe  
tes ad pupillum; qd definitio debitur per fundamentum et beni.  
qd per tutorem hinc fundamentum, et pupillum hinc beni. qd verba  
in capite libero sunt referenda ad tutorem qd persona pupilla  
per verba legis sufficienter id expressit.

Quid si tutela variè primo à capite officium in testamentaria  
legitima, et datur de quo dicitur pluribus infra dispo. emg.  
2da huius in regulas et irregularas. regulari, qd dicitur  
regulari, irregulari, qd dicitur primarij, ex eo si dicitur, qd tu  
tella qd regulari indole et in ingrui et id. principio  
f. l. l.  
Hic dividit à fine in auctaria et honoraria, illa dicitur ad  
ad ministrarij et an legem liberij qd magis honorarij et magis gratia